
SARKAD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

7/2019. (IV. 26.) számú rendelete 
 

a 2018. évi ZÁRSZÁMADÁSRÓL 

 
 

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 
 

(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és az Intézmények együttes 2018. évi 
költségvetés végrehajtását 
 

  4.128.305 ezer Ft bevétellel és 

                                                   2.829.927 ezer Ft kiadással 
jóváhagyja. 
 

    2. §. 
 

(1) A Képviselő-testület a 2018. évi működési kiadások összegét 
 

2.350.949 ezer Ft összegben 

jóváhagyja. 
 

(2) A működési kiadások teljesítését a személyi juttatások, a munkaadókat terhelő járulékok, 
dologi kiadások, benne a pénzeszköz átadás, egyéb támogatás – valamint az intézmények 
önkormányzati támogatását a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
 

(3) A működési kiadásokon belül csak a külső szerveknek adott pénzeszköz átadás összegét 
szervezetenként az 10. sz. melléklet tartalmazza. 
 

 

3. §. 
 

(1) A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadások teljesítését 
 

478.978 ezer Ft összegben 

jóváhagyja. 
 

(2) A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokon belül a felhalmozási 
kiadásokat 
 

172.361 ezer Ft összegben 
 

feladatonként a 9. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 
 

(3) A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokon belül a felújítási kiadásokat 
 

 304.085 ezer Ft összegben. 
 

célonként a 8. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 
 



(4) A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokon belül az egyéb felhalmozási 
kiadások összegét 
 

2.532 ezer Ft összegben 

 

hagyja jóvá. 
 

4. §. 
 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2018. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 
mérleg szerint egyezően eszközök és források bontásban 

 

   8.347.203 ezer Ft összegben 

 

a 12. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 
 

5. §. 
 

A Képviselő-testület a 2018. évi felosztható maradványa 

 

1.298.377 ezer Ft összegben 

 

a 11. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 
 

 

6. §. 
 

A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 13. sz. 
melléklet szerint fogadja el. 

 

7. §. 
 

A Képviselő-testület az Önkormányzat eredmény-kimutatását a 14. sz. melléklet szerint 
fogadja el. 

 

 

 

Vegyes rendelkezések 

 

8. §. 
 

A rendelet mellékletei: 
 

1. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi bevételei és 
kiadásai 

2. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi mérlege 

3. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi működési célú 
bevételei és kiadásai 

4. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi felhalmozási célú 
bevételei és kiadásai 



5. sz. Sarkad Város Önkormányzat 2018. évi bevételei forrásonként 
6. sz. Sarkad Város Önkormányzat 2018. évi kiadásainak előirányzata 

7. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének önállóan működő és 
gazdálkodó intézmények, önállóan működő intézmények 2018. évi bevételei és 
kiadásai 

8. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi felújítási kiadásai 
feladatonként/célonként 

9. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített 2018. évi felhalmozási 
kiadásai feladatonként/célonként 

10. sz. Civil szervezetek támogatása 2018. év 

11. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített maradványa 2018. évben 

12. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített vagyonmérlege 2018. év 
december 31-én 

13. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének kimutatása a 2018. évi 
közvetett támogatásokról   

14. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített eredmény-kimutatása 

15. sz. Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített saját bevételei és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei 

16. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének vagyonkimutatása a 2018. évi 
költségvetésének alakulásáról 

17. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi kimutatása a 

      létszám alakulásáról 
18. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi egyszerűsített 

pénzforgalmi jelentése 

19. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi egyszerűsített 
mérlege 

20. sz. Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi egyszerűsített 
maradvány kimutatása 

21. sz. Független könyvvizsgálói jelentés 

 

9. §. 
 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napján lép hatályba. 
 

 

 
dr. Mokán István s.k.     dr. Pintér Magdolna s.k. 

                 polgármester         jegyző 
 

 










































































